
 
 

UCHWAŁA NR X/85/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy gen. Jakuba Jasińskiego 
w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica gen. Jakuba Jasińskiego drodze położonej w miejscowości Ostrów Mazowiecka 
stanowiącej własność Miasta Ostrów Mazowiecka, oznaczonej jako działka o numerze: 654/8 oraz stanowiącej 
własność osób fizycznych, oznaczonych jako działki o numerach: 653/4 i 5437, która stanowi przedłużenie 
istniejącej ulicy o tej nazwie. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg przedłużenia ulicy gen. Jakuba Jasińskiego, o której mowa w §1, 
przedstawia załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Tomasz Koczara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3435



Sa
pe

rs
ka

Ułanów

gen. Władysława Sikorskiego

Kawaleryjska

ge
n.

 J
ak

ub
a 

Ja
siń

sk
ie

go

- działki objęte Uchwałą
- dotychczasowy przebieg

ul. gen J. Jasińskiego

654/8

653/4

5437

Załącznik do uchwały Nr X/85/2025 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3435


	UCHWAŁA NR X/85/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-03T12:15:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




